
令和６年度指名競争入札結果集計表（令和６年10月～12月）
番号 入　　札　　物　　品　　名 開札日 落　札　業　者　名 契　約　金　額

54 塩化カルシウム R6.10.2 株式会社角金建材店 ¥1,387,100

55 ロータリアクチュエータ R6.10.2 株式会社ＭＩＮＥＺＡＷＡ ¥770,000

56 改ざん防止用紙 R6.10.2 大日印刷株式会社 ¥1,622,885

57
特種自動車（災害対応特殊水槽付消防ポンプ
自動車）

R6.10.15
日本ドライケミカル株式会
社　名古屋支店

¥74,257,480

58
さくらピンバッジ（岡崎探検隊！！バージョ
ン２）

R6.10.15 株式会社やまもと ¥1,133,220

59 卒業記念印鑑 R6.10.22 尾梅堂印房 ¥3,642,837

60 剣道用面等 R6.10.29 幸田スポーツ ¥659,472

61 エプロン等 R6.10.29 株式会社アーテック ¥586,201

62 ダクタイル鉄ボールバルブ R6.11.5 成電社 ¥1,357,840

63 貨物自動車（低床車） R6.11.19
三菱ふそうトラック・バス
株式会社　東海ふそう

¥7,815,430

64 ガラス飛散防止フィルム（スリガラス調） R6.11.19 有限会社タマケイ ¥1,012,000

65 特種自動車（塵芥車） R6.11.25 不調

66 ガラス飛散防止フィルム R6.11.25 有限会社タマケイ ¥1,051,050

67 令和７年度岡崎市ごみ収集カレンダー R6.11.25 株式会社ヨコタ ¥1,304,160

68 岡崎葵旅 R6.11.25 株式会社ヨコタ ¥1,186,900

69 防犯ブザー R6.12.9 有限会社サンタ・メリー ¥2,040,500

70 通学帽子 R6.12.9 藤江繊維株式会社 ¥1,370,600

71 塩化カルシウム R6.12.9 株式会社ナンブ ¥5,153,500

72 教壇 R6.12.16
株式会社栗田商会　岡崎営
業所

¥2,548,810

73 スタッドレスタイヤ（中化学車）等 R6.12.23 有限会社東海タイヤ商会 ¥1,397,000

74 教壇 R6.12.23
株式会社栗田商会　岡崎営
業所

¥1,625,085


